[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.02.2019г.     №  8-п

аал Чарков

О признании легитимности адресов

объектов адресации

на территории Чарковского сельсовета

             На основании  проведенной инвентаризации объектов адресации на территории Чарковского  сельсовета, в соответствии с разделом IV Постановления Правительства РФ от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ», принимая во внимание присвоение адресов объекта адресации до дня вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015г. №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра,   администрация Чарковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Признать легитимность исторически сложившегося  адреса объекта адресации на территории Чарковского сельсовета, выявленного в результате инвентаризации:
              1.1 Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный  район, сельское поселение Чарковский сельсовет, аал Чарков, рудник «Майский», территория, улица Ремонтно-механические мастерские;

              1.2 Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный  район, сельское поселение Чарковский сельсовет, аал Чарков, рудник «Майский», территория, улица Ремонтно-механические мастерские, здание № 1.

              2. Внести информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чарковского сельсовета                                                  Г.И.Дорохина